
Treinta y Tres, 1º de Julio de 2011.- 

 

RESOLUCION Nº 21/2011.- 

 

VISTO: El Artículo 4º del Decreto Nº 5/2011 -Presupuesto Quinquenal Junta 

Departamental 2011-2015- ( que fuera sancionado por Decreto 6/2011 en el día de la 

fecha.- 

 

CONSIDERANDO: Que en el mismo se promueven a varios funcionarios.- 

 

ATENTO a lo expuesto la Junta Departamental en el día de la fecha 

 

RESUELVE 

 

1) Designase a partir de la fecha  a los siguientes funcionarios  en el grado y cargo 

que a continuación se detallan.- 

 
FUNCIONARIO   GRADO CARGO 

 
Alicia Muñoz   15  Oficial 1ª 
  
Mary Teresa Tabeira  14  Oficial 2ª 
 
Nilo Pérez   13  Auxiliar de 1ª. 
 
Blanca Yudith Ramos  13  Auxiliar de 1ª 
 
Sergio Porcal   12  Auxiliar de 2ª 
 
Alberto Luzardo   10  Jefe de Conserjería 
 

2) Notifíquese a los mismos de la presente.- 

3) Pase a Contaduría a sus efectos 

4) Cumplido, archívese.- 

 

 

DARDO AVILA RECUERO                     GUZMAN CONTRERAS RODRIGUEZ 

      SECRETARIO                                                   PRESIDENTE 

 

 

  


